
AUSSTATTUNG

Abluft- und umluftfähig, 

420 m3/h maximale Gebläseleistung 

 Abluft basierend auf DIN/EN 61591,

69 dB(A) re 1 pW maximaler Geräusch-

pegel basierend auf DIN/EN 60704-3,

58 db(A) re µPa Geräuschdruck  

basierend auf DIN/EN 60704-2-13,

3 Lüfterstufen, 1 Motor, Beleuchtung mit 

2 x 28 W Halogenlampen, 2 Abwasch-

bare Metallfilter Rückstauklappe

TECHNISCHE DATEN

Energieeffizienzklasse (EEC): E

Strömungseffizienzklasse (FDEC): E

Klasse der Lichtausbeute (LEC): G

Effizienzklasse der Fettfilter (GFEC): C

Volt/Frequenz: 220-240 V~/50 Hz

GERÄTEMASSE

(H x B x T in mm) 175 x 598 x 280

NISCHENMASSE

(H x B x T in mm) 180 x 600 x 282

FARBE

Edelstahl/Silber

DUNSTABZUGSHAUBEN / DZ 6251 X

TELESKOPHAUBE

Mehr unter

www.elektrabregenz.com



DUNSTABZUGSHAUBEN / DZ 6251 X

TELESKOPHAUBE

59
8

280

17
5

DZ 6251 X

Teleskophaube

60

Mechanische Tasten

-

420

220/295/420

-

x

-

-

-

2

28 W

Halogen

E

69

58/63/69

316

1

3

220–240

50

28

59,8

17,5

Edelstahl/Silber

MODELLBEZEICHNUNG

Type

Breite, cm

KONTROLLTYP

Kontrolltyp

Display

GEBLÄSELEISTUNG ABLUFT

Abluftleistung, m3/h

Leistungsstufen, m3/h

Zeitgesteuerter intensiv Abzug

Kassettenfilter

FUNKTIONEN

Luftreinigungs-Funktion

Automatische Abschaltung

Höhenverstellbarer Kamin

LICHT

Anzahl der Lampen

Stärke der Lampen

Art der Beleuchtung

ENERGIEEFFIZIENZ

Energieeffizienzklasse

TECHNISCHE INFORMATIONEN

Lautstärke Ablauf, dB(A)

Stufe 1/2/3/4, dB(A)

Anschlusswert, W

Anzahl der Motoren

Leistungsstufe

Elektrische Spannung, V

Frequenz, Hz

ABMESSUNGEN

Tiefe, cm

Breite, cm

Höhe, cm

FARBOPTIONEN

Farbe


