elektrabregenz

DUNSTABZUGSHAUBEN / DZ 6251 X

TELESKOPHAUBE







AUSSTATTUNG

Abluft- und umluftfähig,
420 m³/h maximale Gebläseleistung
Abluft basierend auf DIN/EN 61591,
69 dB(A) re 1 pW maximaler Geräuschpegel basierend auf DIN/EN 60704-3,
58 db(A) re µPa Geräuschdruck
basierend auf DIN/EN 60704-2-13,
3 Lüfterstufen, 1 Motor, Beleuchtung mit
2 x 28 W Halogenlampen, 2 Abwaschbare Metallfilter Rückstauklappe

TECHNISCHE DATEN

Energieeffizienzklasse (EEC): E Strömungseffizienzklasse (FDEC): E Klasse der Lichtausbeute (LEC): G Effizienzklasse der Fettfilter (GFEC): C Volt/Frequenz: 220-240 V~/50 Hz

GERÄTEMASSE

(H x B x T in mm) 175 x 598 x 280

NISCHENMASSE

(H x B x T in mm) 180 x 600 x 282

FARBE

Edelstahl/Silber

Mehr unter www.elektrabregenz.com









elektrabregenz

DUNSTABZUGSHAUBEN / DZ 6251 X

TELESKOPHAUBE

MODELLBEZEICHNUNG	DZ 6251 X
Type	Teleskophaube
Breite, cm	60
KONTROLLTYP	
Kontrolltyp	Mechanische Tasten
Display	•
GEBLÄSELEISTUNG ABLUFT	
Abluftleistung, m³/h	420
Leistungsstufen, m³/h	220/295/420
Zeitgesteuerter intensiv Abzug	•
Kassettenfilter	X
FUNKTIONEN	
Luftreinigungs-Funktion	-
Automatische Abschaltung	•
Höhenverstellbarer Kamin	-
LICHT	
Anzahl der Lampen	2
Stärke der Lampen	28 W
Art der Beleuchtung	Halogen
ENERGIEEFFIZIENZ	
Energieeffizienzklasse	E
TECHNISCHE INFORMATIONEN	
Lautstärke Ablauf, dB(A)	69
Stufe 1/2/3/4, dB(A)	58/63/69
Anschlusswert, W	316
Anzahl der Motoren	1
Leistungsstufe	3
Elektrische Spannung, V	220-240
Frequenz, Hz	50
ABMESSUNGEN	
Tiefe, cm	28
Breite, cm	59,8
Höhe, cm	17,5
FARBOPTIONEN	
Farbe	Edelstahl/Silber

